



Martin Thøgersen Holding ApS

Haldsøvej 14
8240 Risskov
CVR-nr. 32892493

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.09.2024

Martin Thøgersen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martin Thøgersen Holding ApS

Haldsøvej 14

8240 Risskov

CVR-nr.: 32892493

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Martin Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i den associerede virksomhed, Four Nuts Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023/24 udviser et overskud på 483 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.792)	(24.858)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		358.395	453.778
Andre finansielle indtægter		170.315	76.263
Andre finansielle omkostninger		(811)	(6.431)
Resultat før skat		518.107	498.752
Skat af årets resultat	1	(35.224)	(13.832)
Årets resultat		482.883	484.920
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		421.883	426.020
Resultatdisponering		482.883	484.920

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.087.096	1.378.701
Finansielle aktiver	2	1.087.096	1.378.701
Anlægsaktiver		1.087.096	1.378.701
Andre værdipapirer og kapitalandele		779.434	609.119
Værdipapirer og kapitalandele		779.434	609.119
Likvide beholdninger		1.304.713	730.203
Omsætningsaktiver		2.084.147	1.339.322
Aktiver		3.171.243	2.718.023

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.047.096	1.338.701
Overført overskud eller underskud		1.942.031	1.228.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		3.130.127	2.706.144
Skyldig skat		33.224	5.832
Langfristede gældsforpligtelser		33.224	5.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig skat		3.832	0
Anden gæld		60	2.047
Kortfristede gældsforpligtelser		7.892	6.047
Gældsforpligtelser		41.116	11.879
Passiver		3.171.243	2.718.023

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.338.701	1.228.543	58.900	2.706.144
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(650.000)	650.000	0	0
Årets resultat	0	358.395	63.488	61.000	482.883
Egenkapital ultimo	80.000	1.047.096	1.942.031	61.000	3.130.127

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.224	7.832
Ændring af udskudt skat	0	6.000
	35.224	13.832

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Opskrivninger primo	1.338.701
Andel af årets resultat	358.395
Udbytte	(650.000)
Opskrivninger ultimo	1.047.096
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.087.096

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Four Nuts Holding ApS	Aarhus	ApS	50,0

3 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	779.434
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	170.315
